

Cēsu novada pašvaldības ZIŅAS UZŅĒMĒJIEM

AKTUĀLI



RĪGAS IELA CĒSĪS – VASARAS IELA

Lai padarītu Cēsis draudzīgākas gājējiem, riteņbraucējiem un tirgotājiem, nedēļas nogalēs Rīgas iela atvērta kā gājēju iela. Iepazīst un apmeklējiet pasākumus augusta nedēļas nogalēs gan Rīgas ielas garumā, gan citviet Cēsīs, un izdzīvojam notikumiem bagātu vasaru kopā! Notikumu kalendārs, kā arī plašāka informācija [ŠEIT](#).



PARAKSTĪTS MEMORANDS PAR DABAI UN KLIMATAM DRAUDZĪGU PASĀKUMU RĪKOŠANU

Atbalstot Latvijas Dabas fonda kampaņu, jūlija izskaņā Cēsu novada pašvaldība parakstīja labas gribas memorandu, tādejādi turpmāk apņēmoties pasākumus rīkot pēc iespējas dabai un klimatam draudzīgāk.

[Lasīt vairāk...](#)



APSTIPRINĀTS GNP DABAS AIZSARDZĪBAS PLĀNS

Izstrādājot jaunu Gaujas Nacionālā parka dabas aizsardzības plānu turpmākajiem 12 gadiem, galvenais mērķis bija noteikt un nostiprināt nepieciešamos apsaimniekošanas pasākumus tām īpaši aizsargājāmām sugām un biotopiem, kuru aizsardzības nolūkā šī teritorija izveidota. [Lasīt vairāk...](#)

Vēlies uzzināt sev aktuālu informāciju par uzņēmējdarbības vidi novadā?

Uzdod jautājumu! Kopā risinot svarīgus jautājumus, spēsim pilnveidot sniegto atbalstu Cēsu novada uzņēmējiem.

UZDOD JAUTĀJUMU PAŠVALDĪBAI ŠEIT

ATBALSTS UZŅĒMĒJIEM

MĀCĪBAS “IEKĻAUJOŠU PROJEKTU DARBŅĪCA”

Jaunatnes jomā strādājošiem iespēja pieteikties bezmaksas vietējās un starptautiskās mācībās. Pieteikšanās līdz 13.augustam. [Lasīt vairāk...](#)

ONLINE MĀCĪBU CIKLS “UZŅĒMĒJDARBĪBA CELMLAUŽIEM / CUTTING-EDGE ENTREPRENEURSHIP (AUTUMN 2023)”

Piecu nedēļu praktiskas apmācības par to, kā izveidot savu zinātnietilpīgo jaunuzņēmumu. Plašāka informācija, kā arī pieteikšanās [ŠEIT](#)

SĀKUSIES PIETEIKŠANĀS TREŠAJAM “INOVĀCIJU AKADEMIJAS” IESAUKUMAM

Līdz 20. augustam piesakies Inovāciju Akadēmijai, un gūsti zināšanas par inovatīvu uzņēmējdarbību un tās uzsākšanu. [Lasīt vairāk...](#)

PIETEIKŠANĀS INOVATĪVO BIZNESA IDEJU KONKURSAM “IDEJU KAUSIS 2023”

Pieteikties “Ideju kausam” iespējams līdz 3. septembrim. Konkursa noslēgumā piedalīsies 20 labāko biznesa prezentāciju autori. [Lasīt vairāk...](#)

KLIMATA TEHNOLOĢIJU JAUNUZŅĒMUMUS AICINA PIETEIKTIES “FUTURE HUB CLIMATE”

Programmā uzņems astoņas daudzsološas komandas, atbalstīs tās ar līdz 5000 eiro finansējumu produkta izstrādei un savienos ar korporatīvajiem uzņēmumiem, lai 10 nedēļu laikā veiktu produktu validāciju. Pieteikšanās līdz 12. septembrim. [Lasīt vairāk...](#)

PROGRAMMAS “ERASMUS+” PROJEKTIEM PIEEJAMI VAIRĀK NEKĀ 2,4 MILJONI EUR

Programmas “Erasmus+” ietvaros personām, kas iesaistītas darbā ar jaunatni, sadarbojoties ar ārvalstu partneriem, iespēja iegūt jaunas zināšanas, prasmes un pieredzi, pašiem veidojot un īstenojot projektus. [Lasīt vairāk...](#)

PIETEIKŠANĀS BEZMAKSAS NOVĒRTĒJUMAM “DAŽĀDĪBĀ IR SPĒKS”

Aktivitātes uzdevums ir veidot iedzīvotājos izpratni, ka dažādība ir resurss – rosināt atvērtību un izcelt labās prakses piemērus, godinot tos darba devējus, kas ar savām vērtībām un ikdienas rīcību demonstrē atvērtību pret sabiedrības dažādību Latvijā. [Lasīt vairāk...](#)

IESPĒJA PIETEIKTIES DIVU MĒNEŠU PIRSINKUBĀCIJAS PROGRAMMĀ “ILGTSPĒJA = IESPĒJA”

Latvijas Universitātes Inovāciju centra programma “Ilgtspēja=iespēja” studentiem piedāvā strādāt ar sadarbības partneru problēmjautājumu risinājuma izstrādi dažādos tematos. Pieteikšanās līdz 23.augustam. [Lasīt vairāk...](#)

INDIVIDUĀLAS KONSULTĀCIJAS PAR SOCIĀLĀ UZŅĒMUMA ATTĪSTĪBU

Sociālajiem uzņēmumiem iespējams izmantot bezmaksas individuālas konsultācijas biznesa attīstībai. Konsultāciju var pieteikt visa augusta garumā, rakstot: marta.bergmane@reachforchange.org

VEBINĀRS “DIGITĀLO PRASMJU APMĀCĪBU IESPĒJAS”

Aicinām noskatīties digitālo prasmju apmācību vebināru “Solis pretim digitālajai transformācijai” ierakstu Youtube kanālā [ŠEIT](#)

LAUKSAIMNIEKIEM

SAKOPTĀKAIS MEŽS 2023

Konkursā „Sakoptākais mežs” otrajai kārtai izvirzīti deviņi īpašumi, tostarp divi īpašumi Cēsu novadā. Nākamajā kārtā žūrija īpašumus vērtēs klātienē izbraukumos. [Lasīt vairāk...](#)

JAUNI MK NOTEIKUMI PAR UZRAUDZĪBU UN KONTROLI BIOĻĢISKĀS LAUKSAIMNIECĪBAS JOMĀ

Pieejams pasākumu katalogs rīcībai neatbilstību un pārkāpumu gadījumos bioloģiskās lauksaimniecības jomā. [Lasīt vairāk...](#)

VEBINĀRS PAR PASĀKUMU “ATBALSTS GADOS JAUNAJIEM LAUKSAIMNIEKIEM UZŅĒMĒJDARBĪBAS UZSĀKŠANAI”

30.augustā plkst. 10.00 notiks publiskais vebinārs tiešsaistē, kur ikviens lauksaimnieks varēs uzdot jautājumus par pieteikšanos atbalsta pasākumā. [Lasīt vairāk...](#)

PIETEIKŠANĀS PĀRTIKAS KVALITĀTES KONKURSAM “THE BALTIC TASTE AWARD 2023”

Vēl līdz 15. augustam pārtikas ražotāji var pieteikt savus labākos produktus dalībai prestižajā pārtikas kvalitātes konkursā, kas norisināsies “Riga Food 2023” ietvaros. [Lasīt vairāk...](#)

ATBALSTS IEGULDĪJUMIEM LAUKU SAIMNIECĪBĀS

Atbalsts paredzēts jaunai būvju būvniecībai, kā arī esošo būvju pārbūvei, novietojumam, ierīkošanai un atjaunošanai. [Lasīt vairāk...](#)

IEPLĀNO

08.09. LATVIJAS JAUNUZŅĒMUMU GADA BALVA

Šogad pirmo reizi tiek organizēta “Latvian Startup Awards” pasniegšana ar mērķi iden-tificēt un sniegt atzinību vietējiem jaunuzņēmumiem par to sasniegumiem un panākumiem. Plašāka informācija, kā arī pieteikšanās pasākumam [ŠEIT](#)

12.08. CĒSU RĪGAS IELAS STREET FOOD FESTIVĀLS

Ēdieni no visādām pasaules malām Rīgas ielas kafejnīcu izpildījumā. Nāc 12. augustā un nogaršo kaut ko no Meksikas līdz Āzijai! Sākums plkst. 12.00.

29.08. PLKST. 10.00-13.00 RTU STUDIJU UN ZINĀTNES CENTRS

Tikšanās ar Cēsu novada pašvaldību, lai pārrunātu ilgtspējas redzējumu novadā, atbalstu uzņēmējiem. Plašāka informācija [ŠEIT](#)

11.08. “IDEJU PIK-NIKS” VIDZEMES AUGSTSKOLĀ

Neformālas gaisotnes pieredzes stāstu pasākums, kas notiks 11.augustā plkst. 15.00-18.00 Valmierā, Tērbatas ielā 10 (ViA ēka). [Lasīt vairāk...](#)

19.08. UN 26.-27.08. MĀJAS KAFEJNĪCU DIENAS CĒSU NOVADĀ

Šogad savos mājas pagalmos ciemos aicinās 33 mājas kafejnīcas. Plašāka informācija, kā arī interaktīvo karti ar visām Cēsu novada mājas kafejnīcām iespējams iepazīties [ŠEIT](#)

IESKATIES

LLKC PASĀKUMI

[Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs sniedz konsultācijas.](#)

NVA JAUNUMI

[Nodarbinātības valsts aģentūra sekmē darba meklētāju nodarbinātības iespējas un palīdz darba devējiem atrast nepieciešamos darbiniekus.](#)

LIAA PASĀKUMI

[LIAA piedāvā atbalstu uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs un aicina izmantot aģentūras piedāvātos pakalpojumus.](#)

LAD JAUNUMI

[Lauku atbalsta dienests.](#)